
Aalto-yliopistossa tiede ja taide kohtaavat tekniikan ja talouden. Rakennamme kestävää 
tulevaisuutta saavuttamalla läpimurtoja avainalueillamme ja niiden yhtymäkohdissa. 
Samalla innostamme tulevaisuuden muutoksentekijöitä ja luomme ratkaisuja maailman 
suuriin haasteisiin. Yliopistoyhteisöömme kuuluu 13 000 opiskelijaa ja yli 4500 työntekijää, 
joista 400 on professoreita. Kampuksemme sijaitsee Espoon Otaniemessä. Monimuotoisuus 
on osa meitä, ja teemme jatkuvaa työtä yhteisömme monimuotoisuuden ja 
syrjimättömyyden varmistamiseksi. Siksi kannustammekin päteviä hakijoita taustasta 
riippumatta liittymään yhteisöömme. 

Aalto-yliopiston IT-palvelut tukee tutkijoita, opettajia, opiskelijoita ja muuta henkilöstöä 
tuottamalla maailmanluokan palveluita, jotka tekevät heidän työstään helpompaa, 
joustavampaa, kattavampaa ja turvallisempaa ajasta ja paikasta riippumatta. Olemme yli 
140 sitoutuneen ja lahjakkaan IT-asiantuntijan yhteisö.  

Haluatko olla muutoksentekijä? 

Oletko ohjelmistokehittäjä ja haluat työskennellä Salesforce alustan kanssa 
yhteiskunnallisesti merkityksellisessä organisaatiossa? Siinä tapauksessa lue lisää - saatat 
olla etsimämme Salesforce Core ohjelmistokehittäjä! 

Tässä roolissa olet osa Service Platform -tiimiä, joka työskentelee pääasiassa Salesforce-
alustan, Service Cloud, Experience Cloud ja Sales Cloud kehitystoimintojen parissa. Service 
Platform -tiimiimme kuuluu  kahdeksan henkilöä,  joilla on erilaisia rooleja ja tehtäviä, mm. 
tuoteomistaja, ohjelmistokehittäjä, ylläpitäjä, arkkitehti ja tiiminvetäjä. Tiimimme noudattaa 
Scrum-käytäntöjä ja hyödyntää tätä viitekehystä päivittäisessä työssämme. Kehitystiimi 
tukee tuoteomistajaa hänen työssään antamalla tarvittavat työmääräarviot 
kehitystehtävistä ja valitsemalla sprintille tarvittavat tehtävät tiimin kapasiteetin mukaisesti. 
Salesforce Developer osallistuu ohjelmistokehityksen kaikkiin eri vaiheisiin yhdessä tiimin 
kanssa: vaatimusmäärittelyyn, koodaukseen ja konfigurointiin, testaukseen, 
virheidenkorjaukseen ja ohjelmistopakettien julkaisuun. Kehittäjä luo myös tarvittavan 
teknisen dokumentaation ja varmistaa, että se on ajan tasalla. 

Olemme kiinnostuneita ideoistasi ja ajatuksista kehittämään meidän toimintaamme – voit 
muokata roolia kiinnostuksen kohteidesi perusteella.  

Tässä tehtävässä pääset työskentelemään Suomen eri alojen huippuosaajien kanssa ja 
olemaan osa kunnianhimoista työympäristöä, josta voit olla ylpeä.  

Sinun vastuusi: 

• Salesforcen ohjelmistokehitys, konfigurointi ja kustomointi Flown, Apexin ja LWC:n 
avulla.  

• Tuotejulkaisujen käyttöönotot, versionhallinta ja API-rajapinnat 
• Osallistut Salesforce-ympäristön kehityksen suunnitteluun, ylläpitöön, testaukseen ja 

dokumentointiin.  



• Tuet DevOps-malliamme operatiivisessa työssä, mukaan lukien Salesforcen omat
päivitykset ja alustan yleiset parannukset.

• Kokemusta integraatioiden hyödyntämisestä osana kehitystä

Mitä tarjoamme 

Aalto-yliopisto on teknisesti ainutlaatuinen ja mielenkiintoinen: meillä on rikas ja 
monipuolinen IT-ympäristö, jossa on huipputeknologiaa ja IT-tutkimuksen uusinta kehitystä. 
Merkittävät sisäiset IT-resurssimme ja kyvykkyytemme mahdollistavat kokeilut ja 
sitoutuneen pitkäjänteisen IT-kehityksen. Meillä on kunnianhimoinen digitalisaatiostrategia 
sekä monipuolinen ja laaja innovatiivisten käyttäjien yhteisö. 

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen, itsenäisen ja vaikuttavan roolin Aallon digitalisaation 
ytimessä. Vaikka olet itsenäisesti vastuussa omasta tehtäväalueestasi, tarjoamme sinulle 
tukea ja valmennusta silloin, kun koet tarvitsevasi sitä. Tarjoamme sinulle loistavat 
mahdollisuudet osaamisen kehittämiseen ja uralla etenemiseen. Etsimme potentiaalia 
kasvaa entistä vaativampiin IT-rooleihin. 

Kanssamme olet osa inspiroivaa ja kannustavaa työyhteisöä, joka koostuu kunnianhimoisista 
muutoksentekijöistä, jotka ovat sitoutuneet tunnistamaan ja ratkaisemaan suuria 
yhteiskunnallisia haasteita ja rakentamaan innovatiivista tulevaisuutta. Tuemme oppimisen 
ja kokeilun kulttuuria. Epäonnistumme nopeasti ja opimme nopeammin – yhdessä. 

Aalto-yliopisto panostaa työntekijöiden hyvinvointiin ja tarjoaa joustavia työaika- ja 
työntekopaikkamahdollisuuksia omaan työskentelytyyliisi sopivaksi. Työskentelemme 
kanssasi parhaan mahdollisen työkokemuksen muodostamiseksi työsuhteesi aikana Aalto-
yliopistossa! 

Katso videoita! Täältä  saat selville, millaista on työskennellä Aallon IT-palveluissa 
https://duunitori.fi/tyoelama/aalto-universitys-it-experts-in-spotlight 
Täältä näet, mitä tapahtuu Aallossa: 
https://www.youtube.com/user/aaltouniversity/featured 

Kokemuksesi ja tavoitteesi: 

Mikä auttaa sinua menestymään ja nauttimaan työskentelystä tässä tehtävässä: 

• Platform Developer I, eduksi katsotaan, jos sinulla on Platform Developer II -
sertifikaatti

• Vähintään 2 vuoden työkokemus Salesforce-alustasta
• Käytännön ymmärrys Scrum- tai muista ketteristä toimintamalleista, Scrum-

tiimistä ja sen tapahtumista
• Työkokemusta DevOps toimintamallista, Github:in hyödyntamisestä osana

julkaisujen käyttöönottoja
• Ymmärrys Salesforcen integroinnista muihin järjestelmiin.

https://duunitori.fi/tyoelama/aalto-universitys-it-experts-in-spotlight
https://duunitori.fi/tyoelama/aalto-universitys-it-experts-in-spotlight
https://duunitori.fi/tyoelama/aalto-universitys-it-experts-in-spotlight
https://www.youtube.com/user/aaltouniversity/featured


• Eduksi katsotaan kokemus muista Salesforcen tuotteista, kuten Education Cloud,  
SSH, Analytics CRM, Marketing cloud ja datamallit 

• Ymmärrys tietoturvaan liittyvistä käsitteistä ja toiminnoista Salesforce alustassa. 

Henkilönä toivomme, että olet yhteistyökykyinen ja kommunikoiva. Toivomme, että nautit 
yhteistyöstä eri sidosryhmien kanssa koko yliopistossa, sekä IT-toimittajien kanssa ja että 
sinulla on kyky löytää yhteinen perusta tulosten saavuttamiseksi. Olet luova ajattelija, joka 
näkee helposti suuremman kuvan. Asut Suomessa. Tiimimme toimii hybridi-mallilla ja 
tapaamme yliopiston kampuksella 1-2 kertaa viikossa, mutta muuten työskentelemme 
etänä. Toivomme myös, että osaat kommunikoida englanniksi, kun taas suomi ei ole 
pakollinen, vaan sitä pidetään etuna. Tehtävässä voi menestyä ja siinä työskentelystä voi 
nauttia monenlaisesta eri taustasta tullen.  

Ennen kaikkea toivomme, että suhtaudut intohimoisesti omaan alaasi ja innostut jatkuvasta 
innovoinnista ja uuden oppimisesta yhdessä muiden kanssa! 

Oletko valmis hakemaan? 

Jos haluat kuulla lisää, ota yhteyttä Service Platform Team vetäjään Petri Huhtariiheen 
(sähköposti: petri.huhtariihi(at)aalto.fi). 

Jos haluat liittyä yhteisöömme, lähetä hakemuksesi rekrytointijärjestelmämme kautta 
sunnuntaihin 19. marraskuuta 2023 mennessä. Koska olemme innokkaita löytämään oikean 
tiiminjäsenen, aloitamme hakemusten läpikäynnin välittömästi. 

 




